Flashlink 附件2.5
信号传输、处理与分配
单模光纤跳线
订货代码. 说明:
SC/SPC-1 SC 光纤跳线 1m
SC/SPC-2 SC 光纤跳线 2m
SC/SPC-3 SC 光纤跳线 3m
SC/UPC-FC/PC-1 SC-FC 光纤跳线 1m
SC/UPC-SC/APC SC/APC 光纤跳线
  (8O 切割角) 1m
我们还提供其他长度及多模光纤跳线
尾纤
订货代码.:
SC/UPC 尾纤 1m
SC/UPC 尾纤 2m
SC/UPC 尾纤 3m
衰减器
订货代码.:
SC 衰减器 5dB
SC 衰减器 10dB
清洁设备-光纤清洁系统
订货代码           说明:
CleTop  用于光纤接头清洁
CleTop Tape CleTop清洁带
CAT5-线缆
订货代码.           说明:
CAT-5/SerPort-1 m 用于连接机箱与
PC的电缆
其他附件
订货代码. 说明
FR-Fan-1RU 散热风扇，1U设计，DB2芯适配器。小尺
卡DB25芯终结
3m x XLRM-25pin Network DB25芯音频接口至8 x XLRM(母头)
3m电缆
3m x XLRM-15pin Network DB15芯音频接口至4 x XLRM(母头)
3m电缆
DB15-DB25 Cable ADC-AES到AV-MUX-xxxx内部连接电缆
DB25-DB15 Cable AV-MUX-xxxx至ADC-AES内部连接电缆
FLASHLINK 机箱电源
PWR-AC15/15/5/5V 2U机箱电源模块(交流)，输出 2 x 15V 及
2 x 5V，60W，输入110-260VAC自适应。
第三方接口
Flashlink光传输产品可以和众多第三方接口产品互连，这些接口产品
可以通过我们的完备的光传输平台(点对点,WDM,CWDM,DWDM)实
现更多类型信号的传输。